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Bostadsrattsforeningen BoKlok Ryttaren
769640-9486

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor och alla belopp redovisas i kronor.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Bostadsrattsféreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att i féreningens hus upplata bostader for permanent boende at medlemmarna for
nyttiande utan tidsbegransning. Upplatelsen far aven omfatta mark som ligger i anslutning till
foreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till bostadslagenheten.

Information om verksamheten

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2022-03-03. Nuvarande stadgar registrerades
2022-03-07 och foreningen har sitt sate i Uppsala kommun.

Foreningen bildades for att férvarva mark och uppfora 40 lagenheter fordelat pa 5 huskroppar i
Uppsala kommun.

Styrelsen har godkant kostnadskalkylen och den blev intygsgiven 18 april 2022. Styrelsen har
godkant den ekonomiska planen och den blev intygsgiven 6 september 2023.

Den 2 maj 2022 erhdll bostadsrattsforeningen tillstand fran Bolagsverket att ta emot forskott.

Den 2 oktober 2023 erhdll bostadsrattsforeningen tillstand fran Bolagsverket att upplata
bostadsratt till bostadslagenheter i foreningens hus.

Av de 40 bostadsratterna har upplatelseavtal tecknats pa 22.
Fastighet

Bostadsréattsféreningen férvarvade 1 december 2022 fastigheten Arnevi 13:1 i Uppsala
kommun.

Kopebrev pa marken undertecknades 1 november 2023.

Entreprenaden pa fastigheten kommer att fardigstallas under 2024 och inflyttning beraknas
ske februari 2024.

Fastigheten kommer att bli medlem i samfallighetsforening som omfattar infartsvag Arnevi
GA7 tillsammans med Arnevi 13:2. Fastigheterna utgor en samfallighet for anlaggningens
agande och drift. Prelimindra andelstal, 40/60 for Arnevi 13:1 och 20/60 fér Arnevi 13:2.

Ekonomi

Uppdragsavtal tecknades med BoKlok Housing AB den 25 oktober 2022. BoKlok Housing AB

svarar for kostnader och har ratt till intakter fram till en "avrakningsdag”, vilken beraknas infalla
nar bostadsrattsforeningens slutliga 1an fér finansiering utbetalas i sin helhet av banken. Aven

for tid innan uppdragsavtalet tecknats, svarar BoKlok Housing AB fér kreditivrantor och andra

kreditavgifter som féreningen belastats med.
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Bostadsrattsforeningen BoKlok Ryttaren
769640-9486

Kostnader och intakter for bostadsrattsféreningen under rakenskapsaret skall saledes
avraknas gentemot BoKlok Housing AB varfor féreningens resultat for rakenskapsaret blir noll
kronor.

Slutlig anskaffningskostnad beraknas till 122 369 400 kronor.

Bostadsrattsféreningen har byggnadskreditiv. hos Danske Bank som &ven kommer att
slutfinansiera projektet.

Bostadsrattsforeningen har tecknat avtal om rantegaranti mellan kostnadskalkyl och
ekonomisk plan med BoKlok Housing AB.

Véasentliga handelser under rakenskapsaret
Det finns inga vasentliga handelser att rapportera om.

Medlemsinformation

Bostadsrattsforeningen hade 4 medlemmar per den 31 december 2023.

Styrelsen

Under verksamhetsaret ersatte Mia Malmstrom, Kjell Hagback som ledamot i styrelsen.
Styrelsen har haft foljande sammansattning

Ledamoter:

Stefan Canderyd

Bjorn Nordqvist

Kjell Hagback- avgick 2023-10-18

Mia Malmstrom- tillsatt 2023-10-18

Suppleant:
Veronica Johansson

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i féreningsangelagenheter och har under
verksamhetsaret avhallit 3 protokollforda styrelseméten.

Bostadsrattsforeningens firma har tecknats, férutom av styrelsen, av ledamoéterna tva i
forening.

Stammor

Ordinarie féreningsstamma hoélls 20 juni 2023.

Revisor

Vid ordinarie féreningsstdmma valdes Grant Thornton till revisor.
Arvode till styrelsen

Inget arvode har betalats till styrelsen. Kostnaden for styrelsens arbete ingar i
kontraktssumman for uppdraget och erldggs av BoKlok Housing AB.
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Forandring av eget kapital

IB 475 000
Insatser 4 898 000
Belopp vid arets slut 5373 000

Flerarsoversikt

2023 2022
Eget kapital 5373 000 475 000
Antal medlemmar 35 4
Arsavgift per kvm upplaten 0 0
med bostadsratt
Skuldsattning per kvm 0 0
Rantekanslighet 0 0
Energikostnad per kvm 0 0

Forslag till resultatdisposition

Da arets resultat ar noll kronor ar det inte aktuellt for féreningsstamman att besluta om nagon
resultatdisposition.

[ v ‘ ry_ylYWCT-SyldJIY-Ca




Bostadsrattsféreningen BoKlok Ryttaren
769640-9486

BALANSRAKNING Not

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Mark 2
Pagaende nyanlaggningar

w

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut 4
Leverantorsskuld

Forutbetalda intakter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

21 079 000
88 840 800

109 919 800

43 616 500
6 841 252

50 457 752

50 457 752

160 377 552

48 989 500

48 989 500

109 919 800
0
1468 252

111 388 052

160 377 552
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2022-12-31

21079 000
21 250 000

42 329 000

0
475000

475 000

475 000

42 804 000

475 000

475 000

0
42 329 000
0

42 329 000

42 804 000
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Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen visar betalningsstrdmmarna under rakenskapsaret.

2023 2022

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 0 0
Justering for poster som inte paverkat kassaflédet
Avskrivningar 0 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 0 0
Forandringar i rorelsekapital
Minskning (+)/6kning (-) av kortfristiga fordringar -49 982 752
Okning (+)/ minskning (-) av kortfristiga skulder 69 059 052

19 076 300 0
Investeringsverksamheten
Investeringar -67 590 800
Finansieringsverksamheten
Aterbetalda insatser 48 514 500
Upptagna lan 0

48 514 500 0
Arets kassaflode 0 0
Likvida medel vid arets borjan 0 0
Likvida medel vid &rets slut 0 0
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med BFNAR 2016:10 arsredovisning i mindre féreningar,

aven kallat K2-regelverket.

Avsattning till féreningens fastighetsunderhall sker enligt stadgarna senast fran och med det

verksamhetsar som infaller narmast efter det slutfinansieringen av féreningens fastighet genomforts,

med ett belopp motsvarande minst 30 kr per m? bostadsarea. Reglering av den delen av avgiften som
avser avsattning till féreningens reparationsfond samt likviditetstillskott regleras i slutavrakning per

avrakningsdagen.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarde om inte annat anges. Fordringar har efter
individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Avskrivning av byggnadens anskaffningskostnad kommer att géras linjart pa 100 ar. Arsavgifter

kommer inte att tas ut for att tillfullo tdcka avskrivningarna, varfor det bokféringsmassiga resultatet

sannolikt kommer att bli negativt.

Not 2 Mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Markforvarv under aret
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Not 3 Pagaende nyanlaggningar

Ingdende ackumulerade anskaffningsvarden
Under aret nedlagda kostnader
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Not 4 Skuld till kreditinstitut
Byggnadskreditiv

Upplupen ranta
Sammanlagd skuld till kreditinstitut

Kreditivrantan har inte belastat kreditivet, BoKlok Housing AB tar denna kostnad. Undantag 4:e

2023-12-31

21079 000
0
21079 000

21 250 000
67 590 800
88 840 800

109 919 800
1468 252
111 388 052

2022-12-31

0
21079 000
21079 000

0
21 250 000
21 250 000

o o

kvartalet 2023 dar rantan belastade kreditivet per 2023-12-31 men betalats av BoKlok Housing AB

efter arskiftet.

Limiten pa kreditivet ar 122 523 000 kronor.

Not 5 Inkdp av osalda lagenheter per slutfinansieringsdag

Under varen 2024 kommer slufinansieringen ske. Per denna dag kommer BoKlok képa in resterande
osalda lagenheter och lI6pande betala in manadsavagiftera till féreningen for dessa, salange de ar osalda.

Detta for att féreningen inte ska bli drabbade ekonomiskt, utan kan félja den ekonomiska

planen som planerat.
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Underskrifter

Uppsala den 2024

Stefan Canderyd Bjorn Nordqvist

Var revisionsberattelse har lamnats den

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson
Auktoriserad Revisor
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2024

Mia Malmstrom



